230.002 (Secretaria da Ecuca-

ção); 020560-12.366.2019-3.3.90.39 – EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS - Outros Serv. 

Terceiros – P.Jurídica – FR 01 C.A. 220.000 (Recursos Próprios). 

4.2. O valor total anual estimado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 

1.417.131,80 (um milhão quatrocentos e dezessete mil cento e trinta e um reais e oitenta centa-

vos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao obje-

to da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus anexos.